ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
13 сентября 2024 г. № 07/ &  р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ИЗ-13 76 «О
внесении изменений в Закон
Иркутской области «О
регулировании отдельных
отношений
недропользования в
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ИЗ-13 76 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О регулировании отдельных
отношений недропользования в Иркутской области», в соответствии со
статьями 13, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области № ИЗ-1376 «О внесении изменений
в Закон Иркутской области «О регулировании отдельных отношений
недропользования в Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ИЗ-1376 «О внесении изменений
в Закон Иркутской области «Оурегулировании отдельных отношений
недропользования в Иркутск " 1-м чтении и продолжить работу

РЕШИЛ:

Председатель комитета

над ним для рассмотрения ел

С.Г. Гомбоев